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USHQIM DHE BUJQËSI 

ÇERTIFIKIME TË SISTEMEVE TË MENAXHIMIT TË SIGURISË USHQIMORE 
• ISO 22000
• Jo OMGJ
• HACCP/ kodeksi ushqimor
• EN ISO 22005 Gjurmueshmëria në zinxhirin ushqimor dhe të ushqimit për

kafshët
• FSSC 22000 (GFSI)

CERTIFIKIMI I PRODUKTIT 
Industria ushqimore: 

• Ushqim IFS (GFSI)
• Ndërmjetësi IFS (GFSI)
• IFS Logistics (GFSI)
• IFS ESG (GFSI)
• BRCGS (Auditorë të Eurocert me AIB CB) (GFSI)
• Çertifikimi i Produkteve Organike – EUROCERT Bio
• GLOBALGAP dhe shtesat (COC, GRASP, GGFSA, SPRING, McD, Biodiversiteti)
• AH-DLL GROW
• Moduli NURTURE
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